МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«НИЖНЕТАГИЛЬСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ № 1»

Об укреплении трудовой дисциплины

В целях укрепления трудовой дисциплины, рационального использования

рабочего времени и сохранения безопасных условий функционирования

обр азо вате л ьного процес с а,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Работникам ГАПОУ СО «НТПК № 1»:

1. Не допускать нарушения режима работы.

2. Неукоснительно соблюдать график работы колледжа в соответствии

с Правилами внутреннего трудового распорядка ГАПОУ СО «НТПК № 1».

3. В случае необходимости выезда работников в сторонние организации,

информировать непосредственного руководителя, фиксировать свое отсутствие

в рабочее время на вахте колледжа в «журнале учета нахождения в местных

командировках работников колледжа»,

4. При возникновении нештатных ситуаций ставить в известность

админ pi стр ацию колледжа.

5. Ознакомить работников с данным приказом с помощью электронных

ресурсов.

ПРИКАЗ

0 1 . 10.2020 Ко 226-од

Директор